
 

Uchwała nr 17/25 

Komitetu Monitorującego program  

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027   

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Grupy Roboczej ds. innowacyjności i konkurencyjności 

małopolskiej gospodarki  
 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w związku z zapisami sekcji 8.2.5 Wytycznych 
Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów monitorujących na 
lata 2021-2027, Komitet Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Małopolski  
2021-2027 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komitet Monitorujący program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 

(KM) powołuje stałą Grupę Roboczą do spraw innowacyjności 

i konkurencyjności małopolskiej gospodarki (Grupa Robocza lub GR). 

 

§ 2 

Działalność grupy ukierunkowana jest na celowość i efektywność wydatkowania 

funduszy europejskich pod kątem budowania przewagi małopolskiej gospodarki,  

w tym w szczególności: 

1) Wypracowanie rekomendacji do kryteriów oceny projektów w ramach konkretnych 

konkursów związanych z zakresem działania Grupy 

2) Zgłaszanie wniosków dotyczących zakresu i sposobu przeprowadzenia ewaluacji  

wydatkowania środków w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 

2021-2027 w zakresie wydatków na innowacyjność i konkurencyjność 

3) Proponowanie zagadnień z zakresu innowacyjności i konkurencyjności, które 

mogłyby być przedmiotem obrad KM oraz analiza projektów uchwał KM  

w powyższym zakresie  

 

§ 3 

Grupę Roboczą powołuje się w składzie:  

1) Wioletta Derymacka – członkini Małopolska Sieć LGD 

2) Adam Flaga –  członek Stowarzyszenie Rozwoju Zielony Pierścień 

3) Tadeusz Królczyk – członek Unia Miasteczek Polskich 

4) Rafał Kunaszyk – członek Bank Żywności w Krakowie 

5) Barbara Nowakowska-Mossór – członkini Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania Nad Białą Przemszą 

6) Agnieszka Ogiegło-Kaczyńska – zastępczyni członkini Małopolska Sieć LGD 

7) Przemysław Sulich –  członek Związek Pracodawców Business Centre Club 

8) Wiesław Zaleszczuk – członek Konfederacja Lewiatan 

9) Jan Tadeusz Duda – członek Związek Województw RP 



10)  Krzysztof Braś – członek Towarzystwo Oświatowe Ziemi Chrzanowskiej 

w Chrzanowie 

11)  Janusz Kowalski – członek Związek Rzemiosła Polskiego 

 

§ 4 

Grupa robocza zostaje powołana na czas działania Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027.  

 

§ 5 

Obsługę organizacyjną i techniczną GR zapewnia Sekretariat Komitetu 

Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Uzasadnienie 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w związku z zapisami sekcji 8.2.5 Wytycznych 

Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących komitetów monitorujących na 

lata 2021-2027 grupa robocza jest powoływana uchwałą Komitetu na wniosek 

Przewodniczącego lub grupy członków liczącej co najmniej 3 osoby.  

Wniosek został złożony przez 4 członków. Cel działania grupy został określony  

w przedmiotowej uchwale. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


